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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 апреля 2025 года

Toyota CAMRY, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Есть результаты диагностики

6 объявлений на Авито 1 объявление на других площадках

38 записей в истории эксплуатации Пробег — 193 253 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7BKYFK90S108091
Госномер: А292ХЕ147
Номер кузова:
XW7BKYFK90S108091
Номер двигателя: К249033
Номер ПТС: 78РК951993

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9958555116
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный металлик

Объём двигателя: 3 456 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 193 253 км
Предыдущие госномера:
Н289ХХ198, Р887РР178,
О444НУ178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 200 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте11 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.04.2025 19:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 23 сентября 2016 — 22 сентября 2018

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО ЛИГАЛИК

2-й владелец

Период владения: 22 сентября 2018 — 26 сентября 2023

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 26 сентября 2023 — 5 октября 2024

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

2 января 2020 года в 18:00

Тип происшествия: Иной вид ДТП

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Toyota CAMRY — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

15 января 2018 года

Стоимость ремонта: 51 600 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 900 ₽

Стоимость механических работ: 2 550 ₽

Стоимость запасных частей: 45 150 ₽

Общая стоимость: 51 600 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Накладка порога правая ремонт окраска

Дверь передняя правая окраска новая деталь

Дверь передняя правая

Дверь передняя правая - заменить

Накладка порога правая - снятие/установка

Обивка стойки A нижняя правая снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2017 году

Сумма: 52 570 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 25 декабря 2020 года

Источник: Дилер

Пробег: 118 157 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: Фары передние левые — Скол; 
Крыло заднее левое — Покрашено;

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Осмотр от 25 декабря 2024 года

Источник: Дилер

Пробег: 193 243 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 декабря 2020 года

Цена: 1 540 000 ₽ 59 000 ₽

Пробег: 118 157 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Выкупим Ваш автомобиль в день обращения – до 100% от рыночной стоимости!

Уникальные условия покупки автомобиля в Inchcape:

· Покупка автомобиля за 1 день

· Каждый автомобиль проходит комплексную ди...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 декабря 2020
12:05

1 599 000 ₽  118 157 км  

26 декабря 2020
16:15

Не менялась Не менялся

28 декабря 2020
18:06

Не менялась Не менялся

29 декабря 2020
00:04

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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20 августа 2023 года

Цена: 1 899 900 ₽ 300 090 ₽

Пробег: 178 036 км 605 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

⚡ Данный автомобиль в наличии в Санкт-Петербурге! ⚡

Мы продаем автомобиль без доп. опций по цене интернет-ресурса и принимаем оплату любой формы -
наличные, безналичные, кредит.

Тойота Камри - знамени...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 августа 2023
21:33

2 199 990 ₽  177 431 км  

22 августа 2023
14:40

2 099 990 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

25 августа 2023
13:15

2 079 990 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

25 августа 2023
21:35

Не менялась 178 036 км  ↑ 605 км

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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26 августа 2024 года

Цена: 2 450 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 191 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

Продам ЖИВУЮ Камри!!

4 регистрации ,но владельцев 2 ,все подтверждается документами!!

По технической части все в идеале!

По кузову есть крашеные элементы от сколов ,вторичный окрас.Вложений ни каких н...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 августа 2024
11:29

2 460 000 ₽  191 000 км  

26 августа 2024
11:30

Не менялась Не менялся

1 сентября 2024
07:12

2 430 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

5 сентября 2024
14:37

2 390 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

26 декабря 2020 года

Цена: 1 540 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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Пробег: 118 157 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 958 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 630 000 — 2 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 840 600 — 2 036 400 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/0df65216-d020-4187-995a-e293079b4ff2?utm_source=autoteka
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38 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 38 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
23 сентября 2016 — 22 сентября 2018

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО ЛИГАЛИК

Первичная регистрация

23 сентября 2016 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Первая продажа

23 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

23 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Коврики напольные Установка|Брызговики колес (комплект 4 шт) Уст.|Защита
двигателя Установка|Пленка тонирование без передних|

Установка доп. оборудования

23 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Коврики напольные Установка|Брызговики колес (комплект 4 шт) Уст.|Защита
двигателя Установка|Пленка тонирование без передних|

Текущий ремонт

25 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

СПС CESAR SATELLITE OMEGA X Установка|Система поисковая CESAR
TRACKER Уст.|

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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30 сентября 2016

Дилер
г. Санкт-Петербург

Полировка крышки багаж|Полировка крыши|Полировка двери зад прав|
Полировка капота|

Регламентное ТО

14 апреля 2017 • Пробег 52 472 км • Дилер • Санкт-Петербург

Плановое ТО 10000 км; Защита картера с/у; Мойка технологическая

Регламентное ТО

17 сентября 2017 • Дилер • Санкт-Петербург

Плановое ТО 20000 км; Плановое ТО 20000 км дополнительно: система
кондиционирования, проверка; Мойка технологическая; Защита картера с/у;
Регулировка углов установки колёс

Текущий ремонт

17 сентября 2017 • Пробег 30 987 км • Дилер • Санкт-Петербург

Проверка углов установки колес

Расчет стоимости ремонта

15 января 2018 • Audatex

Кузовной ремонт

22 января 2018

Дилер
Пробег 43 469 км • г. Санкт-Петербург

Бесконтактная мойка кузова|НАКЛАДКА ПОРОГА ПР - С/У|ОБИВКА
СТОЙКИ A Н ПР С/У|ДВЕРЬ П ПР - ЗАМЕНИТЬ|ПОДГОТОВКА К ОКРАСКЕ|
ПОДГОТОВКА К ОКРАСКЕ ПЛАСТМАССОВ ДЕТАЛЕЙ|ДВЕРЬ П ПР
ОКРАСКА НОВ ДЕТ ЭТ I|НАКЛАДКА ПОРОГА ПР РЕМ ОКРАСКА ЭТ K3|
НАЦЕНК ОБРАЗЕЦ ЦВЕТА|НАДБАВКА ВРЕМЕНИ НА СМЕШ КРАСКИ|
Комплексная уборка салона|НАНЕСЕНИЕ ГЕРМЕТИКА (НОВАЯ ДВЕРЬ)|

Регламентное ТО

22 января 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Панель защитная ДВС С/У|АМ контрольная пров|ТО по регламенту 30000|
Бесконтактная мойка кузова|Фильтр салонный с/у, замена|

Регламентное ТО

27 апреля 2018 • Дилер • Санкт-Петербург

Плановое ТО 40000 км; Плановое ТО 40000 км дополнительно: система
кондиционирования, проверка; Защита картера с/у; Мойка наружная
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2 владелец

Период владения:
22 сентября 2018 — 26 сентября 2023

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

22 сентября 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

14 ноября 2018

Дилер
Пробег 70 429 км • г. Санкт-Петербург

Суппорта задней оси Чистка/Смазка|Колод диск задн С/У|Колод диск пер С/
У|Двигатель премиум|Стекло ветровое Обработка "Антидождь"|
Бесконтактная мойка кузова|АМ контрольная пров|ТО по регламенту 70000|
Панель защитная ДВС С/У|

Текущий ремонт

27 апреля 2019

Дилер
Пробег 80 299 км • г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|Проверка Мульти-тестером|Первичный осмотр
автомобиля|

Визит на сервис

2 мая 2019

Дилер
г. Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

1 октября 2019 • Пробег 90 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

2 января 2020 • Данные о ДТП • Ленинградская область

Оценка авто

24 декабря 2020 • Пробег 118 157 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр
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25 декабря 2020 • Пробег 118 157 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Текущий ремонт

26 декабря 2020

Дилер
Пробег 118 157 км • г. Санкт-Петербург

Trade-In Toyota пробег более 50т.км|Бесконтактная мойка кузова|

Размещение первого объявления на Авито

26 декабря 2020 • Пробег 118 157 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

26 декабря 2020 • Пробег 118 157 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург и ЛО, Санкт-Петербург

Продажа

19 января 2021

Дилер
Пробег 118 157 км • г. Санкт-Петербург

Продажа

20 января 2021

Дилер
Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

26 января 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

12 апреля 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

21 декабря 2022

Данные о техосмотре
Пробег 152 200 км

Размещение второго объявления на Авито

20 августа 2023 • Пробег 177 431 км • Авито • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

23 августа 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург
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Прохождение технического осмотра

21 сентября 2023

Данные о техосмотре
Пробег 178 211 км

3 владелец

Период владения:
26 сентября 2023 — 5 октября 2024

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

26 сентября 2023 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Размещение третьего объявления на Авито

26 августа 2024 • Пробег 191 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

21 сентября 2024 • Пробег 193 226 км • Авито • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

25 декабря 2024 • Пробег 193 243 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

26 декабря 2024 • Пробег 193 243 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение шестого объявления на Авито

20 февраля 2025 • Пробег 193 253 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 193 253 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2021 2025
0

45

90

135

208

1 владелец 2 владелец 3 владел…

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 октября 2019 года

Пробег: 90 000 км

21 декабря 2022 года

Пробег: 152 200 км

Действителен: До 21 декабря 2024 года

Номер диагностической карты: 097611082201733

21 сентября 2023 года

Пробег: 178 211 км

Действителен: До 21 сентября 2025 года

Номер диагностической карты: 004281022301265

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 8 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ab9c71c0-4c89-4fb8-8af2-ff7bd59d5aaa
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CAMRY/HYBRID

Код модели: GSV50L-RETGKX

Описание: ACV51,ASV5#,AVV50,GSV50

Дата производства: 09.2016

Код цвета салона: LA20

Период производства: 11.2011 - 03.2018

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (2GRFE) 3500CC 24-VALVE DOHC EFI; 
Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7BKYFK90S108091

